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$ 320 próx. Noroeste 03
dorms. sala estar jantar
coz. gabinete 4 gars.
edícula wc. quintal pisc.
churrasq. terr. 360m²
constr. 161m² aceita fincto
FGTS 99776-8117

767260

$ 350 mil Jd. América,
oportunidade, ótima
localização, 315m² terreno
e 176m² constr. c/ 3 dorm.
sendo 1st, piscina, churras
queira. F: 99151-1069 c/
Fernando Creci 149018

768379

$ 550, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1 Ste, ac. fin, Linda
residência, AC. permuta
por terreno no Cond.
Shangrila ou Spazio
Comendador, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3105

768067

$ 850mil Chác.p/morar
linda,local nobre ac
troca 99713-5348

764292

$110 qtal,squina,px.av.
com.s.marta 99712-2232

768485

$120, Jd Ferraz, ac. fin.,
ótima casa, 99709-7574,
casaeciabauru.com.br
cód. 4467

768063

$ 1 2 0 M i l ,  B o m
Samaritano , prox. Caixa
Redentor, 3d, T.10x20,
somente à vista.  F:
99826-5092/2106- 7181

638874

$130mil cada Pirati-
ninga Centro 2 casas
3dor cada só no $$.
Fone: 99646-0840

768470

$170 B.Vista px.centro
3d,ste,quintal ,  chur
Guta Imov. 99712-2232

768487

$180, Sta Edwirges, ac.
fin, Linda casa, ótima
localização, 9956-4239
casaecia.com.br cód. 2592

768064

$190, Jd Silvestre, ac. fin.,
Imóvel novo, todo em
porcelanato, 99856-4239
casaecia.com.br cód 4324

768066

$269 Paraiso 3d,ste,ter
11x28,px.hospital a
v i s t a
Guta 99712-2232

768486

$300, Vl Mesquita,
108m², espaço comercial,
3 wcs, 3 salas, recepção,
próximo ao hospital de
base, 99709-7574 casaecia
bauru.com.br Cód 4412

768068

$480, Jd Eldorado, ac.
fin., Casa com edícula
nos fundos, permuta por
imóvel até 300 mil,
99856-4239 casaecia.com.
br cód. 4254

768065

3011-1000 PJ
www.pjimoveis.com

768317

A NR VENDE
Exclusivo NR IMOVEIS
lago Sul, 350 m2,  3 stes
repletas em armários
sendo 1 com closet,
sala de home, escritório
living, espaço gourmet,
piscina e garagem para
4 carros R$ 1.400.000,00
CJ 22.722 NR IMÓVEIS
14 99860-3925 Ricardo

768201

A NR VENDE
Sobrado no Jd Colonial
arejado/amplo, 3 suítes
c/closets cada, sl home
sla jantar,sla estar, escr
c/planejado, coz plan,
churras toda planejada
aceita terreno, carro ou
financ como pgto. ligue
3103-0000 / 99656-0770

767619

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

768438

Addad- Volpe-  Vl.
Souto/ Alto Paraíso,
3dorm, sendo 1ste, 2vg,
permuta por 2 imóveis.
$430mil. F: 99796- 2119

767889

Addad- Volpe- Pq.
Roosevelt, $170mil,
permuta por apto de
2 d o r m .  q u i n t a l .
Cód.11774. F: 99796-
2119

767887

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III. Linda,
próx. ao lazer, 4stes,
sala 3 amb. lavabo,
e s c r i t ó r i o ,  t o d a
climatizada e completa
em armários, piscina,
e s p a ç o  g o u r m e t
completo com balcão c/
adega  c l ima t i zada ,
chopeira e geladeira.
F: 99701- 0023

755957

Addad-Volpe: 2 dorm,
sala,  cozinha,  wc e
quintal R$ 140mil Cód.
10039 F. 99130-2864

768291

Addad-Volpe: Bela
Vista, prox Igreja Sto
Antonio, 3 dorm,2salas,
coz grande, quintal e
garagem p 2 carros
R$250mil F. 99631-3892

767609

Addad-Volpe: Estoril I,
esquina, térrea, 796m²,
4 dorm/1s, compl em
arm, lindo lazer Cód.
11778 F. 98127-1308

768298

Addad-Volpe: Lago
Sul, 4 dorm/3s, lava-
bo, piscina, churras-
que i ra  Cód .  10680
F.981271308

768297

Addad-Volpe: Nova,
linda, 2 dorm, sala,
coz, área com lazer
R$ 260mil Cód.11798
F. 99130-2864

768292

Addad-Volpe: Vl Indus,
nova e linda, 2 dorm/1s,
quintal R$ 245mil Cód.
11655 F. 99130-2864

768295

A d d a d - V o l p e :
Villaggio III,  nova,
térrea, 3 suítes, lazer
completo Cód.11173
F.98127-1308

768299

Addad-Volpe:$250mil,
nova, 3dorm, sendo
1ste, sala. cozinha, wc.
garagem. F: 99701- 0023

768177

Bauru 2000, ótima 2d, +
ed. c 1d e wc, 8 vgas de
garagem, ac. terreno F:
99772-6724Whatsapp

767989

Cardia 3d, 10x44, ót
local, ac trc. 997013263.

244076

Carolina px Ibama
3d sendo 1st,2gar a/c
157m²  99103-8951

766446

CASA GEISEL
150 mil, Prox. Hosp. Est
2 dormitórios, Quintal
Aceita carro até 20 mil
F: 99651-8708

768203

Cond. Bosque Saúde, 3
dor. aceita c. créd. Tr.
3224-2930 Baurular

768421

Cond. Primavera 720mil
3d. s/2st linda 99745-8393

768325

EM EXPOSIÇÃO
R.Capitão G. Duarte, n°
11-49 -prox. Tauste 4g.
3dor/suite ar/ ae/ Edic.
Parreira- Cel.99658-2006

763714

Geisel esquina casa 02
dorm. 1 suíte, piso frio,
sala, coz. a/e, terr. 208
const. 198 várias gars.
churrasq./ edícula qto sala
wc. ac. fincto 99776-8117

767990

Jd. Eldorado 3 dor
$170 mil ,ac vec na
troca.F 99684-4272

768480

Lago Sul nova térrea terr.
450m² constr. 256m² 03
suítes c/ a/e, 3 salas, coz.
planej. lavabo escritório
espaço gourmet piscina
aceita permuta 997768117

767261

Não deixe seu imóvel
f e c h a d o .  T e m o s
Clientes cadastrados
para Venda -  Ligue
2106-7181 Residem

754021

Oportunidade 1 - $ 520,
Higienópolis, 3 suítes, 3
salas, escritório, quintal,
edícula, aceita permuta
por menor valor. Rondon
99785-6009

768321

Oportunidade 2 - $ 390,
Terra Branca, 3d.(s), sala
pé direito duplo, quintal
Rondon 99785-6009

768322

Oportunidade 3 - $450,
Aeroporto, 3d.(s) assobra-
dada, piscina, gourmet.
Rondon 99785-6009

768323

Samambaia parte alta casa
ampla c/ 551m² de constr.,
1500m² de terr., piscina,
gourmet, canil, casa de
boneca, home, escritório,
ac. permuta. 99703- 9229
99772-3030 / 3321-7000

767973

Samambaia.Casa Nova
R$ 1.296(milhão)3suites
completa. 99766-2223

768490

Spazio Verde. R$1.800.
4 suites,lazer completo
linda. nova. aceita 50%
de permuta.99766-2223

768489

Villa Dumont....Nova....
R$1.500.(milhão) linda
3Suites.Completa.Aceit
50% de permuta. Troca
Cel. 99766-2223

768491

Villagio R$ 1.150.milhão
4suites, lazer completo
com piscina.Aceita65%
em Imoveis.99766-2223

768488

Jd Helena Area de
lazer completa vdo/
troco por terreno ou
camionete 99697-1502

768460

$ 115, urgente abaixo do
preço! Res Copacabana,
46m², 2 dorm, ac. fin, no
Jd Terra Branca, 98114-
3096 casaecia.com.br
Cód. 4285

768071

$ 130, Oxford Residen-
cial, 32m², 1 dorm, ac.
fin.,  apartamento já
mobiliado, próximo à
U S P.  9 9 7 0 9 - 7 5 7 4 .
casaecia.com.br Cód 4408

768072

$ 220, Edifício Brescia,
130m², 2 dorm, ac. fin,
L i n d a  c o b e r t u r a ,
Imperdível, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3742

768070

$ 280, Edifício El Greco,
76m², 2 dorm, ac.fin,
Lindo apartamento,
98114-3096 casaecia.com.
br Cód. 3855

768069

$160 Bela América 2d
ae coz plan, blindex,
lazer,1vg gar, port. 24
hs Gilar cod. 25433
99101-1617 whats

768476

$230mil Ed.Belvedere
px Uninove 2d,1vaga
F:99836-5107

752498

$250mil centro próx.
Nações 2d. 2wc. 1vg 11º
and. ac. perm. p/ apto, lote
- $ F: 99745-8393

768326

2d.s (1d.+dif.) mob.
compl. c/ar + coz. plan. c/
adega (mini), a 50m. USP,
$ 120 mil, ac. carro aut.,
camionete, Hilux aut.
(tenho 4 vdo 1-2-3 ou 4)
filézis. (14) 99610-1184

768248

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

768439

Addad- Volpe- Gran
T o r i n o ,  2 d o r m ,
completo em armários.
P r ó x .  a  D u q u e  d e
Caxias. Ac. Financ.
Cód.9740 F: 99796- 2119

767885

Addad- Volpe- Las
Palmas, 3dorm, sendo
1ste, 2vg, completo em
armários, permuta por
c a s a .  C ó d . 1 1 6 5 4 .
F: 99796- 2119

767888

Addad-Volpe: Capa-
raó, lindo, andar alto,
1dorm AE R$210mil
C ó d . 1 0 0 3 9
F.99130-2864

768293

Addad-Volpe: Maison
Mediterranê, anar alto,
4 dorm/3s, compl em
armários, 2 vagas, pisc,
churras Cód. 7833 F.
98127-1308

768296

Addad-Volpe: Vl Univ,
Ed Pitangueiras, prox
USP, 2dorm c/ 1suíte,
ótm preço, AE, Coz
plan ,  andar  a l to  F.
99631-3892

767610

A d d a d - V o l p e :
Andorinhas,  terreo,
3 dorm, sala, coz, wc
R$ 130mil Cód. 11765
F. 99130-2864

768294

Apto Ed. Supremo compl.
armário, blindex nas
sacadas .  Falar  com
proprietário 99701-0171

768211

Ed Andaluzia apto
2d/ste, vdo/alugo, dir
prop. F: 14 99643-3332

244039

Ed. Firenze 13º andar
3gar sol da manhã di-
reto c.prop.997726170

767595

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

Firenzze sol manhã vazio
3 suítes 02 salas com
varanda gourmet lavabo
coz. lavanderia 03 gars.
excelente lazer cond.
baixo. 99776-8117

767256

JD DOS DUQUES
Jd Marambá, 3 dor(1st)
3 wc,90m², 1vaga cob,
porcelanato, piso lamin
lazer compl, otima locali
$:250mil , F: 99651-8708

764249

Le Premier vazio andar
alto 03 suites com a/e, 03
salas lavabo escritório
copa cozinha 2 gars. lazer
ac. permuta 99776-8117

767257

Maraci frente 85m² 02
dorm. 1 suíte c/ a/e, 2
salas, sacada, copa, coz.
planej., lavanderia, 1 gar.
lazer ac. financiamento
FGTS 99776-8117

767254

OPORTUNIDADE
3 dor(1st), 110m², 2 vag
locliz. nobre, armários
De: 430 mil / * $: 350 mil
zona sul - F: 99651-8708

768492

PORTAL DO SOL
Condomínio Av. Getúlio 
Vargas/ Raja Gebara. 3
dorms., sendo 2 com
armários embutidos, 1
suíte, wc social, sala 2
amb., 1 gar., salão de
festas, academia, quadra
esportiva, 8º andar, de
frente para Av. Getúlio
Vargas. F: 98116-9050

767962

R$  300 mil. Itatiaia,
3 d o r m .  c /  s a c a d a ,
completo em armários,
2vg, depósito, lazer e
portaria. Cód.10869.
F:99701-0023

768176

Sidon andar alto 165m²
diferenciado 03 dorms.
com a/e, 2 salas, sacada,
copa, coz. planej. lavand.
02 gars. lazer ac. FGTS e
financiamento 997768117

767259

Taiamã vazio frente 02
dorm. 2 wcs, sala sacada
coz. planek. 01 gar. lazer
$ bom 99776-8117

767258

Terrazze Del Veneto 3
dorms. 1 suíte com a/e, 02
salas, coz. planej., varanda
gourmet, 2 gars. cond.
baixo, 3º andar fundo,
aceita FGTS fincto lazer
completo diferenciado
99776-8117

767255

V. GRENÁ ÓT$$
3dormit.  Tratar c/
propriet. 997413274

767117

$170mil Camélias B__
3dor suíte AE ac/ car-
ro semi novo baixo
km. F: 98141-0276

768474

$250mil centro próx.
Nações 2d. 2 wc. 1 vg. 11º
and. por apto, lote - $ F:
99745-8393

768327

3011-1000 PJ
www.pjimoveis.com

768316

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

768437

ACESSE
Várias opções para
Alugar de 2 e 3 Dorm.
www.residem.com.br

758455

Al chac.$300 sab/dom
V.S.Paulo 3d.3011-4208

768136

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore 3dorm 1suíte,
2 garagens Jd Panorama
$1.800,00 99791-1205

744769

Aluga-se  4d ,  3wc ,
centro da Bela Vista,
sobrado 2d sup. 2inf,
gar vários veíc comerc/
resid. F: 3104-7222

243965

Alugo edícula Bela
V i s t a  4  c o m o d o s
3232-2906/98812-9027

768466

AP MOBILIADO
$: 900,00 Jd America
1 dor, 1 wc, armarios, tv
mobilia completa, lindo
99651-8708/ 99873-6760

768202

Av. Comendador José
d a  S i l v a  M a r t h a ,
esquina,  comercial ,
ó t ima para  c l ín ica/
e s c r i t ó r i o .  F a ç o
adequação sob medida.
F: 99772- 8990

767884

Ebel 3 dorms(1 suíte)
2 vagas,Compl.armários
Ar  Cond .  8 º  anda r
F.99805-6111

756316

Edícula próx. da USP.
F: 32341648/ 996581194

244074

PORTAL DO SOL
Condomínio Av. Getúlio 
Vargas/ Raja Gebara. 3
dorms., sendo 2 com
armários embutidos, 1
suíte, wc social, sala 2
amb., 1 gar., salão de
festas, academia, quadra
esportiva, 8º andar, de
frente para Av. Getúlio
Vargas. F: 99714-2008

767961

Quitinete próx Sesc,
dir. prop. F: 3234-9234
dahen@terra.com.br

243699

RESIDEM ALUGA
R e f o r m a d a  p r o x
Conf iança  Cas te lo ,
$ 1 0 0 0  r e a i s  2 d
Linda!  F: 2106-7181
www.residem.com.br

762491

Salão Comercial, Av.
Afonso José Aiello,
Av.  dos Vil laggios,
com 300m², pé direito
d u p l o ,  p i s o  d e
porcelanato, luminárias
de led, novo. F: 99772-
8990

767883

V. Inglesa 3d, $700 +
cond. F: 98115-7689

243616

Al.Apt Mongaguá 2d
frente praia 99794-7100

750012

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

Apto frente p/ mar, Praia
Grande, Cidade Ocian, 8
pessoas. 99771-6120

767397

Casa Praia Grande
4 d o r m  3 s t e  g a r  p /
3carro 80mts da praia
pagto a combinar.Fone
98106-3129/3236-2983

767575

Pitangueiras - Guarujá
apto, 3d, frente praia, 6
p., Jan. / Fev. c/ gar.,
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